
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

M43B - Simulátor lumbální punkce
Objednací kód: 4103.M43B

Cena bez DPH 59.670,00 Kč
Cena s DPH 72.200,70 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Punkce, anestezie, injekce

Množstevní jednotka ks

Velice přesně simuluje anatomii bederní části těla. Umožňuje realisticky napodobit situaci při vpichování jehly, která musí proniknout skrze
kůži i vazivo. Umožňuje studentům odebírat mozkomíšní mok a měřit jeho tlak za realistických podmínek.

Samostatný model bederní části páteře usnadňuje pochopení její anatomie. K dispozici je také průhledná část, zkrze kterou se punkce
provádí. Takto můžeme průběh propichování přímo pozorovat. Součástí je podrobná příručka vztahující se k anatomii, fyziologii, důležitým
údajům a provádění lumbální punkce. Dále zahrnuje popis provádění analýzy mozkomíšního moku a rady, jak se vyvarovat rizikových situací
při provádění lumbální punkce.

Set simulátoru lumbální punkce zahrnuje:



1x Model bederní části těla
6x Blok pro lumbální punkci: 2x normální CSF, 1x obézní CSF, 1x senior CSF, 1x obézní senior CSF, 1x epidurální
1x Kožní kryt lumbální oblasti těla
3x Podstavce pro bederní část: poloha vsedě, bokem a pro týmovou výuku
1x Model bederní části páteře
1x Souprava pro výuku lumbální punkce: irigátor, hadička,podložka a injekční stříkačka
1x Podrobná příručka


